                                                                                                                                                                                                           1/6
Tabela rozładowań MARATHON L
G
w
ar
an
tu
je
m
y
za
si
la
ni
e.
et
c
Rozładowanie stałym prądem
1.95V/ogniwo - rozładowanie w [A] typ
3’ 5’ 10’ 15’ 20’ 30’ 45’ 1h 2h 3h 5h 8h 10h 20h
L12V15 22 21 18 15 14 10,6 8,2 6,5 4,0 2,8 1,8 1,3 1,2 0,6
L12V32 45 44 39 33 29 23,0 17,5 14,2 8,2 6,0 4,0 2,7 2,4 1,3
L12V42 67 63 54 46 40 32,0 24,0 19,0 11,0 8,0 5,4 3,6 3,2 1,7
L12V55 69 65 59 52 46 35,5 28,0 23,0 13,9 10,4 6,6 4,7 4,2 2,2
L12V80 85 83 78 69 62 51,0 40,0 33,0 20,3 15,1 9,6 7,0 6,1 3,2
L6V110 143 139 125 111 99 80,0 62,0 50,0 30,2 23,0 14,5 9,9 8,6 4,5
L6V160 177 175 170 158 143 118,0 90,5 74,5 45,2 32,0 21,8 14,5 12,7 6,7
L2V220 215 203 176 161 146 122,0 99,0 85,5 55,6 42,0 28,3 19,5 16,2 8,7
L2V270 248 237 210 190 174 148,0 121,0 105,0 68,4 51,5 34,7 23,9 19,9 10,7
L2V320 358 336 288 256 230 190,0 153,0 130,0 83,7 62,0 41,9 28,9 23,9 12,8
L2V375 405 380 330 295 265 222,0 179,0 152,0 98,0 72,7 49,1 33,9 28,0 15,1
L2V425 420 394 344 310 282 236,0 192,0 163,0 107,3 81,1 54,7 37,7 31,2 16,8
L2V470 460 433 390 348 317 272,0 217,0 183,0 118,0 88,4 60,2 52,1 34,6 18,5
L2V520  490 468 417 374 346 291,0 238,0 202,0 130,0 97,8 66,6 45,9 38,3 20,4
L2V575 515 495 447 404 370 317,0 260,0 221,0 143,0 108,0 73,6 50,7 42,4 22,6
1.90V/ogniwo - rozładowanie w [A] typ
3’ 5’ 10’ 15’ 20’ 30’ 45’ 1h 2h 3h 5h 8h 10h 20h
L12V15 34 30 23 19 16 12,4 9,5 7,7 4,8 3,3 2,3 1,5 1,3 0,6
L12V32 73 65 50 41 34 27,0 21,0 17,0 10,1 7,2 5,0 3,2 2,8 1,5
L12V42 102 91 71 57 48 37,0 29,0 23,0 13,9 10,2 6,7 4,4 3,8 2,0
L12V55 104 94 77 65 56 44,0 33,5 27,5 17,1 12,7 8,0 5,6 4,9 2,6
L12V80 125 119 102 87 77 61,5 47,5 39,2 24,8 18,4 12,0 8,3 7,3 3,8
L6V110 222 208 169 141 121 94,0 73,0 59,0 37,0 28,0 17,8 11,8 10,3 5,4
L6V160 270 260 226 198 175 139,0 107,0 84,5 50,2 35,6 24,2 16,7 14,7 7,8
L2V220 325 300 250 216 191 156,0 124,0 103,0 65,8 50,0 33,3 22,7 18,8 10,1
L2V270 380 350 298 259 232 190,0 152,0 128,0 81,0 61,3 40,8 27,8 23,1 12,4

L2V220 435 395 324 276 241 192,0 148,0 122,0 75,5 56,4 37,1 25,2 21,0 11,3
L2V270 515 470 389 331 290 233,0 182,0 150,0 92,5 69,2 45,5 30,9 25,7 13,8
L2V320 655 595 490 417 360 288,0 223,0 184,0 112,0 82,7 54,4 36,8 30,6 16,5
L2V375 750 690 564 482 422 337,0 263,0 215,0 131,0 97,0 63,7 43,2 35,9 19,4
L2V425 840 765 629 540 471 374,0 289,0 238,0 146,0 109,0 71,7 48,7 40,6 21,8
L2V470 895 820 688 595 520 419,0 321,0 264,0 162,0 121,0 80,5 69,1 45,0 24,3
L2V520  955 880 743 640 560 452,0 350,0 289,0 178,0 133,7 89,0 60,2 49,8 26,8
L2V575 1015 940 800 695 612 499,0 388,0 321,0 198,0 148,0 98,4 66,6 55,1 29,6
                                                                                                                                                                                                           2/6
Tabela rozładowań MARATHON L
Rozładowanie stałym prądem
1.80V/ogniwo - rozładowanie w [A] typ
3’ 5’ 10’ 15’ 20’ 30’ 45’ 1h 2h 3h 5h 8h 10h 20h
L12V15 56 46 32 24 20 15,0 11,5 9,3 5,7 4,1 2,5 1,7 1,4 0,7
L12V32 120 99 70 54 44 33,0 24,5 20,2 12,3 9,1 5,9 3,7 3,2 1,7
L12V42 168 140 98 76 62 46,0 34,0 27,5 16,6 12,4 7,7 4,9 4,2 2,2
L12V55 170 143 106 83 69 53,0 40,0 33,0 19,8 14,3 9,6 6,5 5,5 2,9
L12V80 210 182 142 115 97 75,5 57,0 47,0 28,0 20,5 13,8 9,3 8,0 4,2
L6V110 373 317 234 187 153 115,0 86,0 71,0 43,3 32,8 20,8 13,5 11,2 5,9
L6V160 434 390 309 258 221 170,0 126,0 102,0 58,3 42,1 28,4 18,8 16,2 8,5
L2V220 525 470 382 320 275 214,0 163,0 133,0 80,0 59,4 38,8 26,3 22,0 11,8
L2V270 630 565 456 384 332 261,0 200,0 163,0 98,0 72,8 47,6 32,2 27,0 14,4
L2V320 790 715 575 485 418 326,0 247,0 202,0 120,0 87,0 56,7 38,4 32,0 17,3
L2V375 915 825 670 562 486 381,0 290,0 236,0 141,0 102,0 66,5 45,0 37,5 20,2
L2V425 1025 920 744 622 535 416,0 317,0 259,0 155,0 115,0 75,0 50,8 42,5 22,8
L2V470 1085 980 805 688 590 466,0 356,0 291,0 174,0 127,7 84,3 72,3 47,0 25,3
L2V520  1160 1060 875 745 644 512,0 392,0 320,0 192,0 141,0 93,3 62,8 52,0 27,9
L2V575 1235 1130 948 816 709 568,0 434,0 354,0 212,0 156,0 103,2 69,4 57,5 30,9
1.75V/ogniwo - rozładowanie w [A] typ
3’ 5’ 10’ 15’ 20’ 30’ 45’ 1h 2h 3h 5h 8h 10h 20h
L12V15 62 51 35 26 21 15,8 11,8 9,5 5,9 4,3 2,6 1,7 1,5 0,8
L12V32 135 110 75 58 46 34,5 25,0 20,5 12,6 9,2 6,0 3,8 3,3 1,7